
Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000261-1 MARIA EDUARDA FERREIRA DE JESUS 06/05/2010 13,0 15,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

0C.006206-7 NICOLI GOMES DOS SANTOS 25/01/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0C.000600-8 CAIO VAN NEYGHEM 01/02/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0C.004470-0 MAURO FERNANDO DA SILVA MOTTA 26/01/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0C.000574-6 LOHAN DA ROCHA SANTOS 08/09/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0C.004255-2 HEITOR BORGES PINTO 20/04/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0C.006492-6 PEDRO FERNANDES DE LIMA ARAÚJO 26/09/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0C.005512-6 RAFAEL XAVIER ORTEGA FERNANDES 17/05/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0C.000252-2 LEONARDO BRANDÃO LEAL DINIZ 08/06/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0C.006021-2 KAUA SILVA CASTILHO 26/09/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0C.000578-5 RAFAEL EGIDIO PEREIRA DA INVENCAO 07/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0C.001742-8 KOJI SHINZATO 24/09/1979 8,0 12,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

0C.005098-3 VICTOR ARARUNA ALMEIDA 30/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

0C.006105-4 ANDREI OLIVEIRA SILVA 24/03/2010 7,0 13,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

0C.004741-4 EDUARDO MODENA 19/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0C.004384-0 PEDRO PAULO DE MOURA 28/01/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0C.007091-1 ALÍCIA ROSSINI 26/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0C.006629-3 GUSTAVO BONIFACIO MOREIRA SILVA 10/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

0C.005476-8 GUILHERME HENRIQUE VALLE 08/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0C.006180-9 FELYPPE RODRIGUES DA SILVA 13/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0C.003144-9 MELISSA NUNES DE OLIVEIRA 05/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002610-3 FELIPE GONCALVES MOTA 10/09/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005239-3 NICOLAS SOARES FERNANDES 03/07/2006 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002390-8 LUCAS SOUZA FERREIRA 27/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005577-0 HELEN KELSY CRUZ HUCHANI 12/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006696-6 LUCAS SOUZA GOMES 02/04/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002663-7 VINICIUS GOMES PEREIRA 09/06/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007037-7 ENZO MOLINARO DE FREITAS ALVAREZ SALCEDA 09/11/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005041-0 VITTOR RYO SUGAI 17/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000629-6 EDER ANDRE GOULART PEREIRA 10/11/1981 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004285-1 ADRIANN SOUZA SILVA 18/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002319-2 DAVID FELIPE DOS SANTOS MOREIRA 31/08/2011 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005557-8 ISABELLA DE FREITAS NANTES 08/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006845-8 PEDRO HENRIQUE TOBIAZ DE LUNA 27/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002563-1 LAURA PERO AGUIAR 20/12/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004998-8 MATHEUS FELIPE SAMPAIO MANUEL 25/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000736-6 RYAN LIMA FERREIRA 23/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005941-0 LEANDRO DE SOUZA BATISTA FONTES 15/03/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002269-9 DAVI FREITAS CAIRES 16/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006900-1 THALITA VITORIA PRAXEDES E LIMA 07/03/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005544-0 ANA LAURA INACIO DA COSTA 05/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001862-6 RIAN ARTHUR ARAÚJO DA SILVA 01/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000198-6 EMANUELY LOPES DURAES 03/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000532-6 WLLIBIBIANE AZEVEDO PINHEIRO 17/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000759-0 MATHEUS HENRIQUE DAS CHAGAS SILVA 20/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000913-2 PIERRY OLIVEIRA FERREIRA 19/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001096-0 MAX WENDELL SENA SILVA 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001283-3 EDUARDO KENZO KAWANO 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001298-6 THIAGO CAMPOS 11/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001414-7 ANA JULIA MEDEIROS SANTOS 12/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001677-8 RAQUEL MONÇÃO DE ALMEIDA 22/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002275-6 MARCOS AURELIO DE SOUZA 12/05/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002780-3 MARCUS LEWYR LUCAS DOS SANTOS 13/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002961-9 ERIC TAKUYA OSHIRO 13/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002974-7 GUSTAVO CHUITI TAMARIBUCHI 26/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003413-9 WELLINGTON LANA DA SILVA 13/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003649-2 JONATAS PERSICO PEREIRA 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004027-7 GIOVANNA VICTORIA VICENTE PRESCILIANO 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004758-1 SOFIA MONTEIRO ALMEIDA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004946-1 EBERSON DOMINGUES DA SILVA 21/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005192-5 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005535-0 SARAH MACEDO FARIAS 31/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005659-8 THIAGO DE JESUS DE ARAUJO 26/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005682-6 RAUL CESAR DA SILVA RIBEIRO 03/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005697-9 LEONARDO LOPES SOUZA 16/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006007-3 LOGAN ENZO TAROSSO CODO 01/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006573-6 VITOR ABELHA FERREIRA 15/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006711-4 HELOISA RIBEIRO DOS SANTOS 27/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006716-0 LUCAS BERNARDES MARIA 07/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006848-0 YASMIN DA SILVA SOUZA 16/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004470-0 MAURO FERNANDO DA SILVA MOTTA 26/01/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005512-6 RAFAEL XAVIER ORTEGA FERNANDES 17/05/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006021-2 KAUA SILVA CASTILHO 26/09/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005098-3 VICTOR ARARUNA ALMEIDA 30/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006105-4 ANDREI OLIVEIRA SILVA 24/03/2010 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006180-9 FELYPPE RODRIGUES DA SILVA 13/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002610-3 FELIPE GONCALVES MOTA 10/09/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0C.005239-3 NICOLAS SOARES FERNANDES 03/07/2006 5,0 10,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0C.002390-8 LUCAS SOUZA FERREIRA 27/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0C.005577-0 HELEN KELSY CRUZ HUCHANI 12/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0C.006696-6 LUCAS SOUZA GOMES 02/04/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002663-7 VINICIUS GOMES PEREIRA 09/06/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000629-6 EDER ANDRE GOULART PEREIRA 10/11/1981 8,0 4,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004285-1 ADRIANN SOUZA SILVA 18/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002319-2 DAVID FELIPE DOS SANTOS MOREIRA 31/08/2011 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005557-8 ISABELLA DE FREITAS NANTES 08/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002563-1 LAURA PERO AGUIAR 20/12/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004998-8 MATHEUS FELIPE SAMPAIO MANUEL 25/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000736-6 RYAN LIMA FERREIRA 23/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005941-0 LEANDRO DE SOUZA BATISTA FONTES 15/03/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006900-1 THALITA VITORIA PRAXEDES E LIMA 07/03/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001862-6 RIAN ARTHUR ARAÚJO DA SILVA 01/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000198-6 EMANUELY LOPES DURAES 03/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000532-6 WLLIBIBIANE AZEVEDO PINHEIRO 17/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001096-0 MAX WENDELL SENA SILVA 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001677-8 RAQUEL MONÇÃO DE ALMEIDA 22/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002275-6 MARCOS AURELIO DE SOUZA 12/05/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002780-3 MARCUS LEWYR LUCAS DOS SANTOS 13/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.003413-9 WELLINGTON LANA DA SILVA 13/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004027-7 GIOVANNA VICTORIA VICENTE PRESCILIANO 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004946-1 EBERSON DOMINGUES DA SILVA 21/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005192-5 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005535-0 SARAH MACEDO FARIAS 31/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005659-8 THIAGO DE JESUS DE ARAUJO 26/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005697-9 LEONARDO LOPES SOUZA 16/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006573-6 VITOR ABELHA FERREIRA 15/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006848-0 YASMIN DA SILVA SOUZA 16/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004998-8 MATHEUS FELIPE SAMPAIO MANUEL 25/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001096-0 MAX WENDELL SENA SILVA 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005098-3 VICTOR ARARUNA ALMEIDA 30/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006105-4 ANDREI OLIVEIRA SILVA 24/03/2010 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006180-9 FELYPPE RODRIGUES DA SILVA 13/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005239-3 NICOLAS SOARES FERNANDES 03/07/2006 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005577-0 HELEN KELSY CRUZ HUCHANI 12/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004285-1 ADRIANN SOUZA SILVA 18/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.002319-2 DAVID FELIPE DOS SANTOS MOREIRA 31/08/2011 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.004998-8 MATHEUS FELIPE SAMPAIO MANUEL 25/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005941-0 LEANDRO DE SOUZA BATISTA FONTES 15/03/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0C.006900-1 THALITA VITORIA PRAXEDES E LIMA 07/03/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

0C.001862-6 RIAN ARTHUR ARAÚJO DA SILVA 01/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000198-6 EMANUELY LOPES DURAES 03/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000532-6 WLLIBIBIANE AZEVEDO PINHEIRO 17/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001096-0 MAX WENDELL SENA SILVA 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001677-8 RAQUEL MONÇÃO DE ALMEIDA 22/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003413-9 WELLINGTON LANA DA SILVA 13/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004027-7 GIOVANNA VICTORIA VICENTE PRESCILIANO 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004946-1 EBERSON DOMINGUES DA SILVA 21/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005192-5 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005659-8 THIAGO DE JESUS DE ARAUJO 26/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005697-9 LEONARDO LOPES SOUZA 16/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006848-0 YASMIN DA SILVA SOUZA 16/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004470-0 MAURO FERNANDO DA SILVA MOTTA 26/01/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005512-6 RAFAEL XAVIER ORTEGA FERNANDES 17/05/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006021-2 KAUA SILVA CASTILHO 26/09/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005098-3 VICTOR ARARUNA ALMEIDA 30/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006105-4 ANDREI OLIVEIRA SILVA 24/03/2010 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006180-9 FELYPPE RODRIGUES DA SILVA 13/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005239-3 NICOLAS SOARES FERNANDES 03/07/2006 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005577-0 HELEN KELSY CRUZ HUCHANI 12/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006696-6 LUCAS SOUZA GOMES 02/04/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0C.002663-7 VINICIUS GOMES PEREIRA 09/06/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0C.005557-8 ISABELLA DE FREITAS NANTES 08/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0C.004998-8 MATHEUS FELIPE SAMPAIO MANUEL 25/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000736-6 RYAN LIMA FERREIRA 23/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005941-0 LEANDRO DE SOUZA BATISTA FONTES 15/03/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006900-1 THALITA VITORIA PRAXEDES E LIMA 07/03/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001862-6 RIAN ARTHUR ARAÚJO DA SILVA 01/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000198-6 EMANUELY LOPES DURAES 03/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000532-6 WLLIBIBIANE AZEVEDO PINHEIRO 17/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001677-8 RAQUEL MONÇÃO DE ALMEIDA 22/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003413-9 WELLINGTON LANA DA SILVA 13/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005192-5 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005659-8 THIAGO DE JESUS DE ARAUJO 26/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006573-6 VITOR ABELHA FERREIRA 15/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006848-0 YASMIN DA SILVA SOUZA 16/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004998-8 MATHEUS FELIPE SAMPAIO MANUEL 25/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005098-3 VICTOR ARARUNA ALMEIDA 30/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006105-4 ANDREI OLIVEIRA SILVA 24/03/2010 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006180-9 FELYPPE RODRIGUES DA SILVA 13/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005239-3 NICOLAS SOARES FERNANDES 03/07/2006 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005577-0 HELEN KELSY CRUZ HUCHANI 12/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004998-8 MATHEUS FELIPE SAMPAIO MANUEL 25/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005941-0 LEANDRO DE SOUZA BATISTA FONTES 15/03/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006900-1 THALITA VITORIA PRAXEDES E LIMA 07/03/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001862-6 RIAN ARTHUR ARAÚJO DA SILVA 01/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000198-6 EMANUELY LOPES DURAES 03/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000532-6 WLLIBIBIANE AZEVEDO PINHEIRO 17/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001677-8 RAQUEL MONÇÃO DE ALMEIDA 22/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003413-9 WELLINGTON LANA DA SILVA 13/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005192-5 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 13/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005659-8 THIAGO DE JESUS DE ARAUJO 26/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006848-0 YASMIN DA SILVA SOUZA 16/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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